

ApS af 15. august 2017

Hunderupvej 71
5230 Odense M
CVR-nr. 76073228

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.10.2017

Dirigent

Navn: Lars Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ApS af 15. august 2017

Hunderupvej 71

5230 Odense M

CVR-nr.: 76073228

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Jan Lauri Thykjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet, består i glarmesterarbejde og arbejde inde for træbranchen. Hovedaktiviteten er efter statusdagen ændret til formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret tabt selskabskapitalen.

Selskabet har efter statusdagen afhændet alle aktiver samt sin aktivitet til ekstern køber, hvorefter selskabets selskabskapital er reetableret. Årsrapporten er udarbejdet under hensyntagen til, at selskabet i perioden efter statusdagen likvideres.

Periodens resultat udviser et underskud på 804 t.kr., som vurderes tilfredsstillende under hensyntagen til, at virksomheden har påbegyndt afvikling.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forbundet væsentlige usikkerheder med indregning og måling af aktiver og forpligtelser i.

Begivenheder efter periodens afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af det endelige årsregnskab.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		639.444	1.332
Personaleomkostninger	1	(1.373.752)	(1.526)
Af- og nedskrivninger		<u>(73.960)</u>	<u>46</u>
Driftsresultat		(808.268)	(148)
Andre finansielle indtægter		<u>4.500</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(803.768)	(148)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(803.768)</u>	<u>(148)</u>
		(803.768)	(148)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	240
Materielle anlægsaktiver	2	0	240
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	11
Andre tilgodehavender		0	45
Finansielle anlægsaktiver		0	56
Anlægsaktiver		0	296
Fremstillede varer og handelsvarer		40.000	301
Varebeholdninger		40.000	301
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.430	328
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	63
Periodeafgrænsningsposter		0	5
Tilgodehavender		154.430	396
Likvide beholdninger		139.440	186
Omsætningsaktiver		333.870	883
Aktiver		333.870	1.179

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	200.000	200
Overført overskud eller underskud		(582.986)	219
Egenkapital		(382.986)	419
Leverandører af varer og tjenesteydelser		183.293	40
Anden gæld		533.563	720
Kortfristede gældsforpligtelser		716.856	760
Gældsforpligtelser		716.856	760
Passiver		333.870	1.179
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	220.782	420.782
Årets resultat	0	(803.768)	(803.768)
Egenkapital ultimo	200.000	(582.986)	(382.986)

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.197.014	1.302
Pensioner	144.426	192
Andre omkostninger til social sikring	32.312	32
	1.373.752	1.526
Antal ansatte pr. balancedagen	4	5

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.039.405
Afgange	(269.251)
Kostpris ultimo	770.154
Af- og nedskrivninger primo	(800.445)
Årets afskrivninger	(40.388)
Tilbageførsel ved afgang	70.679
Af- og nedskrivninger ultimo	(770.154)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	0	235
